[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 27.09.2018г. №  54

г. Тайга

О назначении на должность председателя

контрольно-счетного комитета Тайгинского

городского округа

              Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом Тайгинского городского округа, статьей 5 Положения «О контрольно-счетном комитете Тайгинского городского округа», утвержденного решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от  14.06.2011г. № 21-нпа, рассмотрев предложение председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, главы Тайгинского городского округа, учитывая соответствие представленной кандидатуры квалификационным требованиям, установленным положением  «О контрольно-счетном комитете Тайгинского городского округа», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
Р Е Ш И Л :

                1. Назначить на должность председателя контрольно-счетного комитета Тайгинского городского округа Бахтину Анастасию Александровну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Совета -                                           В.М. Басманов